
Zarządzenie Nr BF.0050.78.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 19 kwietnia 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 252 511,98 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 278 181,98 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 25 670,00 zł,  zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 100 427 906,81 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 86 066 283,78 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 361 623,03 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 105 427 906,81 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 86 049 555,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 378 351,62 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 920,00

0,00 0,00

75109 0,00 3 920,00

0,00 0,00

0,00 3 920,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 0,00 212 691,98

0,00 0,00

85228 0,00 193 181,98

0,00 0,00

0,00 193 181,98

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.78.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 kwietnia 2024r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
327 072,00 330 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

273 790,00 277 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

273 790,00 277 710,00

Oświata i wychowanie 1 707 898,00 1 719 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

Pomoc społeczna 3 797 833,63 4 010 525,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 510,00 408 691,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 193 181,98

Strona 1 z 2



85295 0,00 19 510,00

0,00 0,00

0,00 19 510,00

854 0,00 23 900,00

0,00 0,00

85415 0,00 23 900,00

0,00 0,00

0,00 23 900,00

razem: 0,00 252 511,98

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 252 511,98

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

Pozostała działalność 358 951,63 378 461,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

342 091,00 361 601,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 23 900,00

0,00 0,00

bieżące 85 813 771,80 86 066 283,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 361 623,03 14 361 623,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 100 175 394,83 100 427 906,81



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 262 571,17   8 301 321,17   7 592 871,17   6 069 426,17   1 523 445,00   2 550,00   705 900,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

-22 670,00   -22 670,00   -22 670,00   -22 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 670,00   22 670,00   22 670,00   0,00   22 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 262 571,17   8 301 321,17   7 592 871,17   6 046 756,17   1 546 115,00   2 550,00   705 900,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

458 850,00   458 850,00   458 850,00   458 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

451 650,00   451 650,00   451 650,00   451 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 600,00   27 600,00   27 600,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 400,00   20 400,00   20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 906 545,00   5 945 295,00   5 940 595,00   4 814 690,00   1 125 905,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

-15 470,00   -15 470,00   -15 470,00   -15 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 670,00   22 670,00   22 670,00   0,00   22 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 913 745,00   5 952 495,00   5 947 795,00   4 799 220,00   1 148 575,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2 961 250,00   2 961 250,00   0,00   0,00   

260 000,00   260 000,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 470,00   -15 470,00   -15 470,00   -15 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

244 530,00   244 530,00   244 530,00   244 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 670,00   22 670,00   22 670,00   0,00   22 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 670,00   34 670,00   34 670,00   0,00   34 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 072,00   327 072,00   168 072,00   104 454,62   63 617,38   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

330 992,00   330 992,00   168 072,00   104 454,62   63 617,38   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 790,00   273 790,00   114 790,00   65 690,62   49 099,38   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

277 710,00   277 710,00   114 790,00   65 690,62   49 099,38   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 920,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 379 920,42   35 303 774,80   26 411 224,28   21 490 393,50   4 920 830,78   8 785 674,52   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 391 920,42   35 315 774,80   26 423 224,28   21 490 393,50   4 932 830,78   8 785 674,52   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

20 929 459,80   20 654 459,80   17 559 375,80   15 673 910,00   1 885 465,80   3 032 398,00   62 686,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 944 459,80   20 669 459,80   17 574 375,80   15 673 910,00   1 900 465,80   3 032 398,00   62 686,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.78.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 kwietnia 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

801

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 050,00   28 050,00   28 050,00   0,00   28 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   43 050,00   0,00   43 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 727 749,00   1 727 749,00   1 690 222,48   205 369,50   1 484 852,98   4 326,52   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 724 749,00   1 724 749,00   1 687 222,48   205 369,50   1 481 852,98   4 326,52   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 235 904,63   9 235 904,63   6 122 313,99   3 009 835,00   3 112 478,99   0,00   3 113 590,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 691,98   212 691,98   193 564,98   0,00   193 564,98   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 448 596,61   9 448 596,61   6 315 878,97   3 009 835,00   3 306 043,97   0,00   3 132 717,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 080 510,00   1 080 510,00   1 080 510,00   34 782,00   1 045 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 181,98   193 181,98   193 181,98   0,00   193 181,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 273 691,98   1 273 691,98   1 273 691,98   34 782,00   1 238 909,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 045 000,00   1 045 000,00   1 045 000,00   0,00   1 045 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 181,98   193 181,98   193 181,98   0,00   193 181,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238 181,98   1 238 181,98   1 238 181,98   0,00   1 238 181,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 301,63   415 301,63   33 286,99   5 000,00   28 286,99   0,00   382 014,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 510,00   19 510,00   383,00   0,00   383,00   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

434 811,63   434 811,63   33 669,99   5 000,00   28 669,99   0,00   401 141,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 664,64   381 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   381 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 127,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 791,64   400 791,64   0,00   0,00   0,00   0,00   400 791,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 725,47   7 725,47   7 725,47   0,00   7 725,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383,00   383,00   383,00   0,00   383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 108,47   8 108,47   8 108,47   0,00   8 108,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 570,00   131 570,00   0,00   0,00   0,00   97 850,00   33 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 900,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 470,00   155 470,00   0,00   0,00   0,00   97 850,00   57 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 720,00   33 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 900,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 620,00   57 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 900,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 900,00   53 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 175 394,83   85 797 043,21   60 460 166,05   35 128 204,29   25 331 961,76   12 001 754,52   11 485 122,64   0,00   0,00   1 850 000,00   19 378 351,62   19 378 351,62   0,00   0,00   

-25 670,00   -25 670,00   -25 670,00   -22 670,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

278 181,98   278 181,98   231 234,98   0,00   231 234,98   0,00   46 947,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 427 906,81   86 049 555,19   60 665 731,03   35 105 534,29   25 560 196,74   12 001 754,52   11 532 069,64   0,00   0,00   1 850 000,00   19 378 351,62   19 378 351,62   0,00   0,00   

Jarosław Kowalski

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 327 072,00   327 072,00   0,00   327 072,00   327 072,00   168 072,00   104 454,62   63 617,38   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 920,00   3 920,00   0,00   3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 330 992,00   330 992,00   0,00   330 992,00   330 992,00   168 072,00   104 454,62   63 617,38   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 273 790,00   273 790,00   0,00   273 790,00   273 790,00   114 790,00   65 690,62   49 099,38   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 920,00   3 920,00   0,00   3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 277 710,00   277 710,00   0,00   277 710,00   277 710,00   114 790,00   65 690,62   49 099,38   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 273 790,00   273 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 277 710,00   277 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   3 920,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   162 920,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 481 611,63   1 481 611,63   0,00   1 481 611,63   1 481 611,63   1 148 746,99   895 095,00   253 651,99   0,00   332 864,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 510,00   19 510,00   0,00   19 510,00   19 510,00   383,00   0,00   383,00   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 501 121,63   1 501 121,63   0,00   1 501 121,63   1 501 121,63   1 149 129,99   895 095,00   254 034,99   0,00   351 991,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 358 951,63   358 951,63   0,00   358 951,63   358 951,63   28 286,99   5 000,00   23 286,99   0,00   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 510,00   19 510,00   0,00   19 510,00   19 510,00   383,00   0,00   383,00   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 378 461,63   378 461,63   0,00   378 461,63   378 461,63   28 669,99   5 000,00   23 669,99   0,00   349 791,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 342 091,00   342 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 510,00   19 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 361 601,00   361 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   330 664,64   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   19 127,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   349 791,64   349 791,64   0,00   0,00   0,00   0,00   349 791,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   7 725,47   7 725,47   7 725,47   0,00   7 725,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   383,00   383,00   383,00   0,00   383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   8 108,47   8 108,47   8 108,47   0,00   8 108,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 650 333,80   9 650 333,80   0,00   9 650 333,80   9 650 333,80   2 005 498,16   1 343 681,79   661 816,37   0,00   7 644 835,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 23 430,00   23 430,00   0,00   23 430,00   23 430,00   383,00   0,00   383,00   0,00   23 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 673 763,80   9 673 763,80   0,00   9 673 763,80   9 673 763,80   2 005 881,16   1 343 681,79   662 199,37   0,00   7 667 882,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

852 Pomoc społeczna

z tego:

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.78.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 kwietnia 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe


